
 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                    

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                                        

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 

  

   
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

 

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11 

     

   
           

      ПРИКАЗ                    БОЕРЫК 

 

« 17 » ноября  2022 г.                                                               № 424    

 
  

«Об итогах муниципального этапа Республиканского конкурса 

педагогического мастерства «Лучший урок финансовой грамотности»  

 
     На основании письма Министерства образования и науки РТ № 11803 от 02.09.2022 «О  

проведении Республиканского конкурса педагогического мастерства «Лучший урок 

финансовой грамотности» и приказа МКУ Управления образования № 348  от  26.09.2022 

был проведен муниципальный этап  Республиканского конкурса педагогического 

мастерства «Лучший урок финансовой грамотности». На конкурс было представлено 14 

работ. На основании  материалов, представленных жюри  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.  В номинации «Лучший урок по финансовой грамотности в 5-9 классах» 

признать победителем и наградить Дипломом Управления образования I  степени 

Низамову М.Х., учителя   истории обществознании Чув.Бродской СОШ. 

2.  В номинации «Лучший урок по финансовой грамотности в 1-4 классах» 

признать победителем и наградить Дипломом Управления образования I  степени 

Мукусеву Л.Ю., учителя начальных классов Хузангаевской СОШ, Илюхину Н.С, учителя 

начальных классов Чув.Бродской СОШ.  

3.  В номинации «Лучший урок по финансовой грамотности в 1-4 классах» 

признать призером и наградить Дипломом Управления образования I I степени Смирнову 

Л.К., учителя начальных классов Старо-Тахталинской ООШ, Мамееву Л.Н., учителя 

начальных классов  Чув.Бурнаевской СОШ,  

4.  В номинации «Лучший урок по финансовой грамотности в 1-4 классах» 

признать призером и наградить Дипломом Управления образования III степени Тутерову 

Л.К., учителя начальных классов Базарно-Матакской СОШ, Бауллину А.С., учителя 

начальных классов Базарно-Матакской гимназии.  

9. Отметить дипломами участников муниципального этапа  Республиканского конкурса 

педагогического мастерства «Лучший урок финансовой грамотности»  Кузнецову Л.К, 

Хасанову А.А., Ахмерову Л.А., учителей начальных классов Базарно-Матакской СОШ, 

Краснову Н.Н., учителя начальных классов Нижне-Качеевской ООШ, Ахметшину Р.Н., 

учителя начальных классов Алпаровской СОШ.  

 

 

  

  


